1758  
Beronica eidem Nobili Knezkowski Coniugibz  
et Iuveni Poffeni daret et Cederet plenariam facultatem  
et omnimodam potestatem Insuperionem totam Donati-  
onem ex his Actis Casuensis ad Acta Temis Promissi-  
onem quodcumque idem Knezkowski Uag Donatorem  
voluerit suo et Patris Nobilis Manffid Consortis sui no-  
mine transferendi et transportandi quos transportare tantum  
ualitatem ac si per ipsam not Regnum sui per Urosq  
Donatorem suos vel eorum Successores transportaretur tunc  
transportationi Insuperionis plenam modo pmissio facta eadem  
Resque sem Nobili Martha Beronica se suoq  
uoluerit in et Super Bonis suis quatuor omnibus et saltem  
pecuniarum; habet et habendis eidem Nobilibz Knezkowski  
Coniugibz et Iuveni Poffeni non contradicendum in eo casu  
pro rato et facto suscepturum uidebit et obligat pferatq  
edq sal alijs similibz et Specialibz Damnis Tomisibus  
simpliciter absq Iuramento Corporali taxandi per eandem  
Regnum sui ac sui Successores Patris Donatoris sui et  
eorum Poffeni sibi contradicendum Transportationi Insuper-  
ionis plenam modo pmissio facta ad Soluendum sui  
cumbebit In quibus quidem Damnis Tomisibus simpliciter  
absq Iuramento Corporali taxandi ac de aliqua pmissio  
pali non Completa Complendiq pmissis Cetera eiusdem  
memorata Recognoscens Nobili Martha Beronica

aut eius Successores ad Instam Patris Nobili Iuan Kzeszkowski  
et Manffid Coniugum Donatorem suorum aut eorum Poffeni  
num Ad Officium per Casuense Caputis Promissionis ex tunc  
regra Suprasid quoad respondendum spectat mediana temper  
in primo Cetero Temis tanquam proprio stare iuri parere respon-  
dere Damna patris Tomis simpliciter absq Iuramento Corporali taxand  
modo pmissio ad Soluendum Successores luere Insuperionis huius  
satisfacere ac omne Iudicatum pari debetis leg ac suos Successores  
ad eadmodum obligat quidem Temis Insuperionem proprio  
et alio omnes Consequentes eundem Causa Temis Temper pe-  
ram pmissio Uera Insuperionem pro maiori minore uitaque successores  
Negatione infra uel extra Regnum Senectio Militari ad Insuper-  
ionem ad Quorem uel alij quidam uel Villanibz et Legationibus  
in pmissio non differendo ad quocumque uel pmissio.  
Temis Officium per Casuense Promissionis Villanem  
sibi non recipiendo nullas Insuperionem appellationem canum Insuper-  
ionem faciendo ac pmissio omnia Insuperionem simpliciter uel tripli-  
citer Quoribus Suspensionibus Fatalis Insuperionem  
Temis bello Conuentionem tum alijs omnibus Insuperionem  
et defensionem non subterfugendo hac sua pmissio Insuperionem  
ad pmissio mediana

### Eadem Nissem Cedit.

Componens Patris Coram Officium Affig pferibus Casu-  
ensis Caputis Promissionibus Nobili Martha Beronica  
Nobili Huius Padakowia Komarnicki dicit Insuperionem

1750  
Conson primarum aliorum Nobilium Iacko Krzeczowski ad pro  
sens ubi secundarum nuptiarum Nobilium Stephano Borezni  
cki huiusmodi cum eiusdem Mariae sui uxoris Ieroni Coniugalis per  
sonali assistentia sana mente et corpore ex utroque Tomi distri  
ctibus Iudicibus Iudicialibus suis quibusvis iuribus competens  
voto Iuri causam Iudiciali Casuensi Premissorum quoad  
Affirmationem attinet se cum Iuramentis Bonisq. suis iuris  
iuris totam et plenam incorporationem et satisfactionem publicam  
publicam a porrosum Regnum Quia Iura de omni et integro  
Iure suo videlicet de Inscriptio Terrae Premissorum sibi  
generi Super Summam Ducatum florens per unum potest mo  
do simpliciter debet. Iure alio quoad in parte Satacijs  
nuncupata in villa Komarniki dicta Potok dricki fit per  
obed. Nobiles Huiusmodi et Stec Komarnicka Sata  
cijnsza filios sibi Nobilium Henko Satacija Komarnicka  
facta et recognita de promissis omnibus latiori necnon de Sum  
ma predicta Ducatum florens potest modo Supra  
sibi unicepta Bonisq. predictis Inscriptio nominata  
onerata Cum omni promissorum Iure dominio et pro  
prietate cum omnibus et singulis Inscriptio predictis  
Super Summam et Bona predicta Iuribus conditioni  
bus Punctis Clauis Arcaulis necnon Modis signi  
menni Summa et Bonorum Inscriptio atq. Summa  
eisdem onerata Ulterioribus Iuribus Beneficiis reddi  
tibus emolumentis Stuentibus et ceteris et peneris  
# addo

491 79  
venantibus Uniceptis et quibusvis promissis nihil ex pro  
missis Iuri dominio et proprietate ac Causis Coniug  
tibus et Beneficiis pro se suis Successoribus aut pro  
prietate alio reserando seu exspectando sed omnibus et ge  
nere et singulis in specie comprehensis generi per spe  
ciem et cetera Contra in nullo derogando uenim pro ut supra  
omni iuramentum Recognitum tenui habuit et possidebat iuris  
Coniugalis ac eadem Iuribus. Ita etiam et de facto  
Nobilibus Iwan Krzeczowski et Marisue Komarnicka  
Coniugibus ac eorum Beneficiis accepta ab ipsis pro promissis  
sibi omnibus plenam et sufficientem satisfactionem Cedi  
et Concedendi omnem et integram Ius suam promissorum  
omnium sibi ad eadem Competens in Personam eorundem  
Beneficiarios Summa et eorum Beneficia totaliter et ple  
nane transferri transfundit et incorporat perpetuis tempo  
ribus Iuris ex parte eadem Recognitum Nobilibus Marisue  
Boreznicka eisdem Beneficiariis suis et eorum Beneficiis in  
heredem Ius Summa et Bona predicta Inscriptio Sum  
maq. eadem onerata Beneficiis per se obsequia Coram Of  
ficio Iuris dat et admitti valem Inscriptio et  
Affirmationem pacificam Beneficiarios per Ministeriales gen  
erum et Nobilibus Iuris qui nunc ab Officio Iuris additor  
atq. quacumq. uliorum Officio acceptanda per Iuris  
Nobiles Krzeczowski Coniuges et eorum Successores

Nos per Jus Summam et Bona eadem Summa onerati  
 Personis per se Recognitionem ab eis habendi  
 de possessione illius quibus et quibus utiendi ac alij  
 Nos suorum Successorum quorum beneplacitis libere con-  
 uenturi esse per Jus Summam Originali sibi Recognitionem  
 ad omnia sententias eorum omnia tangere se complectentis  
 et Personis Insuperioribus Cessionariis et Concessionariis de  
 obitu et tenentibus nominata Recognitionem Nobilibus Man-  
 thia Boreznicka prout se ac Nos Successores in et super  
 Bonis suis generaliter omnibus et Summis pecuniarum ha-  
 bitis et habendis statim Cessionariis suis Knezkowskij  
 Coniugibus et eorum Successoribus in eodem Jure Summa et Bon-  
 nis eadem Summa onerari sententibus per se Recognitionem  
 tenentibus ab eis et ratione eorundem ab omni et quavis Im-  
 petitione Iudiciali quoumque Personarum Curiarum  
 Conditionis Status et Sexus existentium in omni Iudicio  
 et Officio Regni ex re Persona et Occasione sua Recogni-  
 tionem exoneranda fore quibus opus fuerit non defendere  
 euincere interuadere et liberare indemnes cum Successoribus  
 reddere Necnon hanc eadem Jus Summam et Bona Sum-  
 ma eadem onerati sententibus per se Recognitionem ab eis  
 cepta tam in parte quam in toto ab omnibus genere Iudicibus  
 et Insuperioribus quibus et posterioribus in eodem  
 Jure promissis omnibus et singulis personis per se

Recognitionem faceri et faciendam tum etiam a quibusvis  
 Cessionariis in promissa omnia et singula ab eis ex occasi-  
 one sua impetrari et impetrandi Recusationis et Distinctionis  
 Processibus Iuris quibusvis in quocumque Ratione gra-  
 du Juri Dependens et in quacumque Iudicio et Officio Regni  
 obicere et obicere in promissa omnibus et singulis pres-  
 sentibus per se Recognitionem transmissis ex Persona sua  
 pendens et pendens emundare et liberare mandata  
 et licet semper facere Actum Insuperioribus statim  
 cum Officio presentem admittam in Jure Bonna sta-  
 tim sententibus per se Recognitionem Concessionariis  
 dum per Ministerialem et Nobilibus officio rogaretur  
 non denegare imo tenebitur eandem effectualiter dare  
 et adhibere data et admittam eadem Professionem et  
 Usu factum personarum omnium tam per se quam per  
 sua quavis submissas et subordinatas Personas non  
 impedire nec adimere Ipsorum Nobilibus Knezkowskij  
 Coniuges et eorum Successores in promissa omnibus et  
 singulis translatam tam in parte quam in toto non incunari  
 Ita ut hanc eadem Jus Summam et Bona Summa eadem  
 onerati sententibus per se Concessionariis quibus Nobilibus  
 Knezkowskij Coniuges Cessionariis suis suis cum se  
 sententibus quiete et pacifice sententibus suis Insuperioribus  
 Cessionariis in parte tenere et possidere queant per se

Udico Ducem Florenam p[er] eund[em] p[er] eund[em]  
 Recognoscere aut eor[um] Successores p[ro]f[er]i Capionari  
 ijs suis et eor[um] p[ro]p[ri]et[er]i ob non Completionem p[ro]p[ri]et[er]i  
 Utrum omnium et singulorum tam in parte quam in toto  
 tres quosdam opus fieri ad solvendum succubito In  
 Super eadem Recognoscere Nobili Martha Bovernicka  
 eund[em] Nobilib[us] Kneerkouflich Coniugib[us] et p[ro]p[ri]et[er]i  
 p[ro]p[ri]et[er]i dat et Concedit plenam facultatem et omnino  
 Am p[ro]p[ri]et[er]i Inventionem p[ro]p[ri]et[er]i Capionari  
 ex his Aff[er] Casp[er]ib[us] ad Aff[er] Torrefici p[ro]p[ri]et[er]i  
 Sienna quoadcumq[ue] usum h[ab]ere h[ab]ere et h[ab]ere  
 li quod h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 Recognoscere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 m[er]ito p[ro]p[ri]et[er]i ad solvendum succubito ac v[er]o  
 p[ro]p[ri]et[er]i non Completa Complend[er] p[ro]p[ri]et[er]i  
 h[ab]ere m[er]ito Regis Nobili Martha Bovernicka aut eius  
 Successor[um] ad Vastam p[ro]p[ri]et[er]i Nobili Iwan et Maras  
 vid Kneerkouflich Coniugum aut eor[um] Successor[um] ad  
 Aff[er] Casp[er]i p[ro]p[ri]et[er]i Capionari p[ro]p[ri]et[er]i ext[er]ne  
 v[er]o p[ro]p[ri]et[er]i quoad respondendum spectat Mediate  
 Semper in p[ro]p[ri]et[er]i p[ro]p[ri]et[er]i Tom[us] tanquam p[ro]p[ri]et[er]i p[ro]p[ri]et[er]i  
 p[ro]p[ri]et[er]i m[er]ito Udium p[ro]p[ri]et[er]i h[ab]ere Inventionem h[ab]ere  
 h[ab]ere h[ab]ere ac omne Indiv[er]sum p[ro]p[ri]et[er]i debet et tene  
 b[er]e h[ab]ere ac suos Successores ad eadem omnia ob[er]at

Quid[em] Temina p[ro]p[ri]et[er]i p[ro]p[ri]et[er]i et alio omni Cor  
 loquens Causa eund[em] Teminos semper p[ro]p[ri]et[er]i ve  
 ra Inp[er]it[er]e p[ro]p[ri]et[er]i m[er]ito Inventionem h[ab]ere p[ro]p[ri]et[er]i  
 v[er]o uel extra Regum Tomis Militari ad Inventionem  
 ad p[ro]p[ri]et[er]i uel alij quibusvis Dillatib[us] et Regalib[us]  
 impedimenti non differendo ad quietem ubi p[ro]p[ri]et[er]i  
 Tom[us] Officij p[ro]p[ri]et[er]i Casp[er]i p[ro]p[ri]et[er]i p[ro]p[ri]et[er]i  
 sibi non recipiendo nullas Inventiones h[ab]ere  
 m[er]ito Inventionem h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 simplicib[us] uel triplicari Inventionib[us] h[ab]ere h[ab]ere  
 Inventionem h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 alij v[er]o Inventionem h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 h[ab]ere h[ab]ere Inventionem h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere

### Bereznicki Consorti Reformat

Comparere p[ro]p[ri]et[er]i Casp[er]i p[ro]p[ri]et[er]i p[ro]p[ri]et[er]i  
 Casp[er]i p[ro]p[ri]et[er]i Nobili Stephan Bovernicki  
 Nobili Abraham Bovernicki filii Larry m[er]ito et Cor  
 pore ex[er]a Tom[us] Inventionem h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 busis p[ro]p[ri]et[er]i et Competentib[us] m[er]ito h[ab]ere h[ab]ere  
 Casp[er]i p[ro]p[ri]et[er]i quoad Aff[er] p[ro]p[ri]et[er]i h[ab]ere  
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 et sub[er]o p[ro]p[ri]et[er]i publico ac p[ro]p[ri]et[er]i h[ab]ere  
 Qui p[ro]p[ri]et[er]i Nobili Iwan Nobili Inventionem h[ab]ere  
 Komarnicki dicti Inventionem h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere